ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 ноября 2011 г.  № 18/108

г. Ирбит

О количестве переносных ящиков для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации шестого созыва, досрочных выборах депутатов

Законодательного Собрания Свердловской

4 декабря 2011 года

 Руководствуясь статьей 27, пунктом 6 статьи 77 Федерального закона

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», Ирбитская городская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить 3 (три) переносных ящиков для каждой участковой

избирательной комиссии избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва, досрочных выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года для

организации голосования вне помещения для голосования.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 и

опубликовать на сайте Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии http://irbit.ikso.org.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя Ирбитской городской территориальной

избирательной комиссии Доможирову Н.И.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина

http://irbit.ikso.org/